
Zarządzenie Nr 25

Wójta Gminy Świątki 

z dnia 21 kwietnia 2015 roku

w sprawie: wyznaczenia przedstawicieli do sprawowania stałego, zewnętrznego dozoru

lokali  wyborczych  oraz  sprawdzania  stanu  zabezpieczeń  lokali  obwodowych  komisji

wyborczych  w  Gminie  Świątki,  w  czasie  przerwy  w  głosowaniu,  spowodowanej

nadzwyczajnymi  wydarzeniami w  wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku.

Na  podstawie  §2  ust.  2  Rozporządzenia  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  z  dnia  28  sierpnia

2014 roku w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji

wyborczych  w czasie  przerwy w głosowaniu  spowodowanej  nadzwyczajnymi  wydarzeniami,

zarządzam co następuje:

§ 1

Wyznaczam  do  sprawowania  stałego,  zewnętrznego  dozoru  lokali  wyborczych  oraz

sprawdzania stanu zabezpieczeń lokali  obwodowych komisji wyborczych w Gminie Świątki

w  czasie  przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej  nadzwyczajnymi  wydarzeniami

następujących przedstawicieli:

1. Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1  w  Świątkach (Szkoła  Podstawowa

w  Świątkach,  Świątki  95,  11-008  Świątki  –  Pan  Marek  Wyrębiak,

zam. Świątki 21, 11-008 Świątki, nr telefonu 896169519, tel. kom. 506 045 712.

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Świątkach (Gminna Biblioteka Publiczna

w  Świątkach,  Świątki  93,  11-008  Świątki)  –  Pani  Magdalena  Korowaj,

zam. Jankowo 4, 11-008 Świątki, nr telefonu 511415180.

3. Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3  w  Kwiecewie (Świetlica  Wiejska

w  Kwiecewie,  Kwiecewo  25,  11-008  Świątki)  –  Pani  Iwona  Zapał,

zam. Kwiecewo 59, 11-008 Świątki, nr telefonu 89 6169769, tel. kom. 504 523 234.

4. Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4  w  Brzydowie (Świetlica  Wiejska

w  Brzydowie,  Brzydowo  52,  11-008  Świątki)  –  Pani  Iwona  Stankiewicz,

zam. Brzydowo 55, 11-008 Świątki, nr telefonu 795 770 502.



5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Skolitach (Świetlica Wiejska w Skolitach,

Skolity  3a,  11-008  Świątki)  –  Pani  Krystyna  Pasternak,  zam.  Skolity  7,

11-008 Świątki, nr telefonu 89 6169327, tel. kom. 512 042 423

6. Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6  we  Włodowie (Świetlica  Wiejska

we  Włodowie,  Włodowo  46,  11-008  Świątki)  –  Pan  Marcin  Wiechowski,

zam. Włodowo 27, 11-008 Świątki, nr telefonu 502 543 978.

§ 2

Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Świątki, w których usytuowane

są  Obwodowe  Komisje  Wyborcze  Nr  1  oraz  2  do  zapewnienia  dostępu  do  telefonu

wyznaczonym w § 1 ust. 1 i 2 osobom.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


